Den transportable nedsenkbare pumpen, for trygg og
varig drenering av grøft.
Pioneering for You
Wilo-Padus PRO
Wilo-Padus PRO
Den ideelle pumpen for byggeplassen
Pålitelig drenering av sjakt
og grøfter.

mer
ikke
Flottørbryter Versjon A
Material
Pumpehus AlSi10Mg(a)
Løpehjul 1.4470
Motoraksel 1.4401
Tetning på pumpesiden SiC/SiC
Tetning på motorsiden C/MgSi
Pakning NBR
Motorhus AlSi10Mg(a)
4 Med forbehold om endringer 02/2025
Motordata, vekt, artikkel- og NRF-nummer
Type Art.nr NRF Nom. motorytelse Effektforbruk Strømforbruk Vekt
P2 (kW) P1 (kW) 1~230 V (A) 3~400 V (A) (kg)
Padus PRO M05/M015-523/P 6087510 9003305 1,5 2,1 9.3 - 32
Padus PRO M05/M015-523/A 6087511 9003306 1,5 2,1 9.3 - 32
Padus PRO M05/T015-540/P 6087512 9003307 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T015-540/A 6087513 9003308 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T015-540/O 6089786 9008175 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T025-540/P 6087515 9003309 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T025-540/A 6087516 9003311 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T025-540/O 6089785 9008176 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T039-540/P 6087933 9003312 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M05/T039-540/A 6087934 9003313 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M05/T039-540/O 6089784 9008177 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M08/T039-540/P 6083436 9003314 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T039-540/A 6083437 9003315 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T039-540/O 6089783 9008178 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T060-540/P 6083438 9003316 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T060-540/A 6083439 9003317 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T060-540/O 6089782 9008179 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08L/T039-540/P 6083440 9003318 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T039-540/A 6083441 9003319 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T039-540/O 6089781 9008184 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T060-540/P 6084030 9003321 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08L/T060-540/A 6084031 9003322 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08L/T060-540/O 6089780 9008185 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T090-540/P 6089788 9008181 9,0 10,2 17.2 103
Padus PRO M08/T090-540/A 6089787 9008182 9,0 10,2 17.2 103
Padus PRO M08/T090-540/O 6089779 9008183 9,0 10,2 17.2 103
M08L/.39 M08L/.60
M08/.60
M05/.15
M05/.39